
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КОВРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.07.2012                           № 6

О формах Представлений в
территориальные органы исполнительной
власти и иные органы и учреждения о
проверке достоверности сведений,
представленных кандидатами в депутаты
Совета народных депутатов
Новосельского сельского поселения
Ковровского района пятого созыва по
одномандатному избирательному округу
№ 6

В соответствии с пунктом 6 статьи 33 Федерального закона "Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации", пунктом 6 статьи 28 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс

Владимирской области" избирательная комиссия муниципального образования

Новосельское сельское поселение Ковровского района п о с т а н о в л я е т:

Утвердить формы Представлений в территориальные органы исполнительной

власти и иные органы и учреждения о проверке достоверности сведений, представленных

кандидатами в депутаты Совета народных депутатов Новосельского сельского поселения

Ковровского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6

согласно Приложения.

Председатель
Избирательной комиссии С.В.Романова

Секретарь
Избирательной комиссии       А.М. Кузьмичева









Приложение

к постановлению избирательной комиссии
муниципального образования Новосельское

сельское поселение Ковровского района
от __________  № ___

Руководителю
(наименование учреждения)

В соответствии с пунктом 6 статьи 28 Закона Владимирской области

"Избирательный кодекс Владимирской области" избирательная комиссия муниципального

образования Новосельское сельское поселение Ковровского района,

направляет Представление для проведения проверки биографических и иных сведений,

представленных кандидатами в депутаты Совета народных депутатов Новосельского

сельского поселения Ковровского района пятого созыва по одномандатному

избирательному округу № 6.

Результаты проверки просим направить в избирательную комиссию

муниципального образования Новосельское сельское поселение Ковровского района по

адресу: 601965, Ковровский район, пос. Новый, ул. Школьная, д.1а в течение 10 дней по

прилагаемой форме.

Приложение: на ___ л. в ___ экз.

Председатель

избирательной комиссии
муниципального образования
Новосельское сельское поселение
Ковровского района

 С.В.Романова



ПРЕДСТАВЛЕНИЕ
на проведение проверки биографических и иных сведений,

представленных кандидатами в депутаты Совета народных депутатов
Новосельского сельского поселения Ковровского района пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 6

(наименование избирательного объединения )

(номер одномандатного избирательного округа)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
кандидата, данные паспорта

Представлено
кандидатом

Результат проверки

1 2 3 4
Дата и место рождения

Адрес места жительства (наименование субъекта РФ, район, населенный пункт, улица,
номер дома, квартиры)

Основное место работы или службы, занимаемая должность или род занятий

Сведения о неснятой и непогашенной судимости

Гражданство кандидата, а также сведения об иностранном гражданстве

(подпись, дата) (инициалы, фамилия)




	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О формах Представлений в территориальные органы исполнительной власти и иные органы и учреждения о проверке достоверности сведений, представленных кандидатами в депутаты Совета народных депутатов  Новосельского сельского поселения Ковровского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6
	Утвердить формы Представлений в территориальные органы исполнительной власти и иные органы и учреждения о проверке достоверности сведений, представленных кандидатами в депутаты Совета народных депутатов Новосельского сельского поселения Ковровского района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 согласно Приложения.

